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Seria włamań w Goleszowie?
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W Gminie Goleszów doszło w ostatnim czasie do trzech włamań. Ostatnie było dziś
(21.01.2015) w nocy.

Doszły do nas głosy Czytelników z Goleszowa o serii włamań na terenie gminy. Zaniepokojeni mieszkańcy, nie chcąc
wierzyć gminnym plotkom, zwrócili się do nas o sprawdzenie informacji o rzekomych włamaniach do firm i osób
prywatnych w Gminie Goleszów.

Jak informuje nas komisarz Mariusz Białoń z cieszyńskiej Komendy Powiatowej Policji, rzeczywiście toczą się
śledztwa w sprawie trzech włamań do firm na terenie Gminy: - 10 stycznia doszło do włamania w Goleszowie w
firmie handlującej narzędziami Stihl, zniknęły elektronarzędzia. 16 stycznia włamano się w
Bażanowicach do sklepu odzieżowego, zniknął bilon w kwocie około 400 zł. Wczorajszej nocy, około
północy doszło do włamania do innej firmy w Goleszowie, na miejscu zdarzenia są funkcjonariusze, którzy
prowadzą śledztwo w sprawie włamań.

Jednocześnie komisarz nie potwierdził informacji o włamaniach do mieszkań prywatnych. Policjanci zalecają jednak
czujność.

Przypominamy - kradzieże zdarzyć mogą się o każdej porze dnia i nocy. Nie jesteśmy jednak zupełnie bezbronni -
ryzyko włamania możemy ograniczyć do minimum. - Dostępnych jest wiele metod, takich jak nowoczesne
zabezpieczenia okien i drzwi. Można jeszcze inwestować w alarm, monitoring, itp. Jednak najlepszym
rozwiązaniem jest czujny i zaufany sąsiad. Warto poinformować go o tym, że nie będzie nas kilka dni i
poprosić, żeby w tym czasie zwrócił uwagę na nasze mieszkanie - podpowiadają policjanci.

Mundurowi apelują do mieszkańców, aby zwracać uwagę na wszelkie nietypowe rzeczy. Naszą czujność powinny
wzbudzić:
- zaparkowane w rejonach posesji obce, nieznane pojazdy;
- osoby budzące podejrzenie, przebywające w sąsiedztwie naszych lub sąsiednich posesji;
- osoby poruszające się w okolicy bez konkretnego celu;
- osoby wypytujące o sprawy związane z sąsiednimi posesjami, np. czy jest sąsiad, kiedy wróci, gdyż sprawcy w ten
sposób mogą dokonywać rozpoznania przestępczego.

Numer rejestracyjny pojazdu, rysopis podejrzanie zachowującej się osoby, nawet drobny, lecz niepokojący szczegół
w zachowaniu się jakiejś osoby może być niezwykle cenny. Nie tylko w przypadku ustalania sprawców, kiedy
dojdzie już do włamania, ale także w celu zapobieżenia takiemu zdarzeniu.  - Informacje o niepokojących
spostrzeżeniach prosimy niezwłocznie przekazywać oficerowi dyżurnemu najbliższej jednostki policji pod
numery telefonów alarmowych – 997, 112. Informacja ta może przyczynić się do szybkiego ujęcia
sprawców! - apeluje policja.
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